
 
 
 
 
 

Kylpylähotelli Kunnonpaikka toivottaa sinut ja perheesi tervetulleeksi! 

 
 
Lomalle Kunnonpaikkaan 
Lomalla Kunnonpaikassa voit rentoutua kylpylän kuohuissa nauttien kylpyläosaston 
valo- ja äänimaailmasta sekä Osmanni -saunan eukalyptuksen tuoksuisista löylyistä. 
Pienet vesipedot viihtyvät lastenaltaassa ja vesiliukumäessä. Ravintola Aallotar 
tarjoaa runsaan ja maistuvan aamiaisen, lounaan ja päivällisen buffet-pöydästä sekä 
valittavanasi ovat myös ala carte -listan herkut. Pienempään nälkään löytyy 
vaihtoehtoja aulakahviosta. Iltaviihteestä voi nauttia ravintola Aallottaren orkesteri- 
ja levytansseissa sekä pub Kulkurin peli- ja karaokeilloissa. Lomalle aktiviteetteja 
löytyy myös mm. Kunnonpaikan liikuntapalveluista ja tapahtumista, hoitokylpylä 
Harmonian hieronnoista ja kauneushoidoista sekä lähialueen kulttuuri- ja 
liikuntatarjonnasta sekä ostosmahdollisuuksista.  

 
Vireyttä liikunnasta 
Kylpylähotelli Kunnonpaikka tarjoaa liikuntapalveluja aina personal trainer -
ohjauksesta kuntotestaukseen ammattitaitoisen henkilökunnan ohjauksessa. 
Liikuntatiloina käytössä on mm. neljä kuntosalia, 7 erilaista uima-allasta ja piha-
alueiltamme löytyvät minigolf-ja frisbeegolfradat sekä beach volley -kenttä.  
 
Virkistävää vapaa-aikaa ja edullista työaikaista majoitusta AKT:n jäsenille 
Tarjoamme AKT:n jäsenille 15 % alennuksen normaalihintaisesta päivän majoitushinnasta. Vapaa-ajan 
majoitukseen kuuluu runsas buffet-aamiainen, kylpylän sekä kuntosalien vapaa käyttö ja työaikaiseen 
majoitukseen buffet-aamiainen (Tarjous ei ole voimassa erikoisajankohtina ja koskee vain uusia varauksia).  
AKT:n jäsenhinta kylpylään on 10 €/kerta ja 93 €/10 kertaa, kuntosalille 6€/kerta ja 53 €/10 kertaa tai 
kuukausikortti ja kuntosalin ja kylpylän yhteiskäynti 13,5 €/kerta. Etujen saamiseksi on esitettävä voimassa oleva 
jäsenkortti ja varaustunnus ”AKT”.  
 

Tutustu lisää Kylpylähotelli Kunnonpaikan palveluihin osoitteessa: www.kunnonpaikka.com 
 
 

Kylpylähotelli Kunnonpaikka 
Jokiharjuntie 3, 70910 Vuorela 
Puh. 044 7476 560, myynti@kunnonpaikka.com 
www.kunnonpaikka.com 
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